
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/333/2017 
RADY MIASTA BRZEZINY 
z dnia 30 listopada 2017 roku 

 

 

w sprawie  apelu (wyrażenia stanowiska) w sprawie poprawy 

bezpieczeństwa w Brzezinach w ciągu drogi krajowej Nr 72 

 

 

 

Na podstawie  art. 7 pkt.14 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875)  Rada Miasta Brzeziny uchwala, 

co następuje: 
 

 

§ 1. Rada Miasta Brzeziny zwraca się do władz Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad w Warszawie  i Wojewody Łódzkiego o niezwłoczne 

podjęcie działań skutkujących zainstalowaniem sygnalizacji świetlnej                       

na ul. Kościuszki w Brzezinach w ciągu drogi krajowej Nr 72 na przejściu             

dla pieszych przy skrzyżowaniu z ul. Chopina. 

 

 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Brzeziny do przekazania uchwały do 

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Warszawie i do Wojewody 

Łódzkiego. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

                                                                 Przewodniczący Rady Miasta 

 

                                                                                     Tadeusz Barucki 

 

 

 

 


